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Saksopplysninger 
Kontrollutvalget fattet i sak 10/25 slikt vedtak: 
"1.Den gitte informasjon tas til orientering.  
2. Kontrollutvalget bestiller forvaltningsrevisjon på økonomistyring med innspill gitt i kst. sak 
58/24. 
3. Revisjonen bes å komme med prosjektplan til kontrollutvalgets møte 28.05.25." 
I denne saken fikk kontrollutvalget av kommunedirektøren en orientering og gjennomgang av 
kommunens årsregnskap og årsberetning 2024. Regnskapets nettodriftsresultat var positivt 
på kr 17 369 360.-, noe som ble kr. 13 640 966.- større enn regulert budsjett 2024. 
  
Kommunestyrets vedtak i sak 58/24 sier blant annet følgende: 
“Kontrollutvalget bes gjennomføre en forvaltningsrevisjon med sikte på å undersøke om 
kommunedirektøren har tilstrekkelig tilgang på ressurser, kompetanse og verktøy for å kunne 
ha løpende kontroll på økonomien. Forvaltningsrevisjonen bør gjennomføres blant annet 
med bakgrunn i at det flere år har vært budsjettregulering i desember mens det et par 
måneder senere ved regnskapsavleggelsen oppstår betydelige avvik mellom regulert 
budsjett og regnskap. Denne forvaltningsrevisjonen skal ha første prioritert.” 
  
Revisjonen har i brev av 25.04.25, jfr. vedlegg; gjort følgende henvendelse til 
kontrollutvalget: 
"Til kontrollutvalget i Namsskogan kommune, 
Viser til kontrollutvalgets bestilling av forvaltningsrevisjon om økonomistyring i Namsskogan 
kommune, sak 10/25 den 8. april 2025. Etter innledende undersøkelser om temaet er vi 
usikre på begrunnelsen for å sette i gang en forvaltningsrevisjon på området og de risikoer 
påpekt i bestillingen. Vi ber derfor kontrollutvalget utdype de forhold de mener bør 
undersøkes før vi går videre med prosjektet og leverer et forslag til prosjektplan." 
  
Vurdering 
Sekretariatet viser til kommunestyrets vedtak, kontrollutvalgets bestillingsvedtak og 
henvendelsen fra revisjonen. Revisjonen ber kontrollutvalget om å utdype de forhold som de 
mener bør undersøkes før de arbeider videre med prosjektet og prosjektplan. 
Sekretariatet vil peke på delen av kommunestyrets vedtak som ber om undersøke om 
kommunedirektøren har tilstrekkelig tilgang på ressurser, kompetanse og verktøy for å kunne 
ha løpende kontroll på økonomien. Ut fra henvendelsen til kontrollutvalget oppfatter 
sekretariatet revisjonen slik at en undersøkelse o.l. kan være et alternativt verktøy til en 
forvaltningsrevisjon. Ressursmessig vil normalt en undersøkelse kreve mindre enn 
forvaltningsrevisjon. Sekretariatet anbefaler kontrollutvalget å utdype de forhold som bør 
undersøkes og evt. om andre verktøy som undersøkelse kan være et alternativ til 
forvaltningsrevisjon.   
Saken legges fram uten nærmere forslag til vedtak fra sekretariatet. Kontrollutvalgets vedtak 
sendes kommunestyret til orientering eller eventuell behandling. 
 


